广西达华工程造价咨询有限责任公司关于图书配备建设采购（DHLZX20-018）的成交结果公告

广西达华工程造价咨询有限责任公司受采购人委托，于2020年9月23日就图书配备建设项目采用询价方式进行采购，现将成交结果公布如下：

一、采购项目名称及编号：

项目名称：图书配备建设采购
项目编号：DHLZX20-018
二、采购内容：图书配备建设采购一项，具体内容详见询价采购文件。
三、采购公告媒体及日期：本项目已于2020年9月17日在采购与招标网发布询价采购公告。

四、评审信息：

1、评审时间：2020年9月23日

2、评审地点：广西达华工程造价咨询有限责任公司会议室（柳州市学院路36号聚福苑6栋6号）

五、成交信息：
1、成交单位名称：广西海天图书发行有限责任公司
2、成交单位地址：柳州市新柳大道102号正和城D2区16栋1号
3、成交金额：人民币壹拾肆万玖仟陆佰捌拾元整（￥149680.00元）
六、本次采购的联系事项

采购代理机构：广西达华工程造价咨询有限责任公司

地址：柳州市学院路36号聚福苑6栋6号

联系人：韦工，联系电话：0772-3602478，传真： 0772-3602478

广西达华工程造价咨询有限责任公司

2020年9月24日